
  

      

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

      
 РЕШЕНИЕ 

 

 

от   28.08.2013 №   10/48      
                 г. Кирово-Чепецк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Рассмотрев представление общественного совета по общемуниципальным 

наградам муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  от 09.08.2013  к награждению о присвоении почетного звания «Лауреат 

премии имени Я.Ф. Терещенко», в соответствии с Положением «О наградах и 

иных формах поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденным   решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы  от 29.10.2008 №12/122, Кирово-Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА: 

  1. Присвоить  МОРДОВЧЕНКО Ирине  Владимировне  почетное  

звание  «Лауреат премии имени Я.Ф.Терещенко» за достойное воспитание 

детей, укрепление семейных традиций и ценностей, большой вклад в развитие 

института приемной семьи в городе Кирово-Чепецке. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

 В.В.Крешетов   

О присвоении почетного звания 

«Лауреат премии имени 

Я.Ф.Терещенко» 
 

 

 

 

 

 


